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              ОПШТИНА  ШТИП

                                                                                                                                                                 ОПШТИНА ШТИП 
                                                                                                                                ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ

                                                                                Б А Р А Њ Е
       За користење на јавна површина
Податоци за подносителот на барањето/пријавата:
	Име и презиме 

	

	Контакт телефон – мобилен 
	

	e-mail 
	

	 Полн назив на правното лице според регистарот на дејности
	

	Седиште на фирмата 
	

	Даночен број – ЕДБ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жиро сметка 
	

	Депонент – Банка 
	

	Лице за контакт
	

	Локација користење на јавна површина
	

	Димензии на јавната површина / м²
	

	Времетраење во денови и дата од/до
	


Во прилог на барањето треба да се достават следниве докази:
1.Решение,тековна состојба од централен регистер на Р.М(не постар од 6 месеци копија) за правниот субјект,договор за закуп,

2.Лична исправа на барателот-физичко лице(копија),

3.Елаборат или скица за користење на јавната површина,

4.Административна такса

Примач - Трезорска сметка - Општина Штип,
Банка — Народна банка на PСM, сметка 100000000063095, уплатна сметка 840 174 03182, приходна шифра 722315 00






МП                                                             Барател
Дата:________________






   ____________________
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Општина  Штип    ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б,    2000  Штип,  Република Северна Македонија
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00   Факс: (032) 22 66 01
Веб страна: www.stip.gov.mk   е-пошта:   gradоnacalnik@stip.gov.mk

